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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde Almanya’da GFK tüketici güveni beklentiler paralelinde -19.9 puan olarak açıklandı. Avusturya Merkez Bankası Başkanı ve ECB üyesi Robert Holzmann, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) gümrük vergilerinin yarattığı küresel
belirsizlik ortamında faizleri aşağı çekmenin pek faydalı olmayacağını hatta enflasyonu körükleyebileceğini söyleyerek, faiz indirimlerine en azından Eylül ayına kadar ara vermesi gerektiğini vurguladı. ECB üyesi Luis de Guindos ise Trump’ın gümrük
tarifelerinin ekonomide belirsizlik yarattığını ve bu belirsizliğin altı ay öncesine göre çok daha yüksek olduğunu ve bunun büyümeyi azalttığını ve finansal istikrar riskleri yarattığını ifade etti. ABD not indirimi sonrası başlayan dolar endeksindeki
değer kaybı yerini dün yükselişe bırakırken Eur/Usd paritesinde de düşüş görüldü. Dax ise küresel borsalara paralel yükselerek yeni bir rekor kırdı.

Bugün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakin.

ABD

Dün ABD’de dayanıklı mal siparişleri aylık bazda %7.6 azalış beklentisine karşın %6.3 azalış gösterirken, çekirdek dayanıklı mal siparişleri de benzer şekilde beklentilerin üzerinde %0.2 artış kaydetti. Gelen veriler tüketim yoluyla ABD büyümesini
destekledi. Konut piyasasına ilişkin gelen verilerde ise S&P/CS karmaşık-20 konut fiyat endeksi yıllık bazda beklentilerin altında %4.1’e gerilerken, konut fiyat endeksi ise aylık bazda beklentilerin altında %0.1 azalış gösterdi. CB tüketici güveni
beklentilerin üzerinde 85.7 puandan 98.0 puana güçlü bir artış yaşadı. New York Fed Başkanı John Williams, merkez bankalarının enflasyon hedeflerinden sapma başladığında enflasyonun yoldan çıkmaması için nispeten güçlü bir şekilde karşılık
vermeleri gerektiğini söylerken faiz artırımlarını işaret etti. Fed üyelerinden Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, yüksek gümrük tarifelerinin enflasyonu nasıl etkilediği konusunda dikkatli olunması gerektiğini ifade ederken ara mallara
uygulanan tarifelerin tam etkisinin nihai fiyatlara yansımasının zaman alacağını da belirtti. Bu yüzden daha fazla netlik sağlanana kadar faiz oranlarının sabit tutulması gerektiğinin altını çizdi. ABD Başkanı Donald Trump, Rusya’nın Ukrayna ile bir
türlü anlaşmaması üzerine yaptığı açıklamada Rusya’nın ateşle oynadığını söyleyerek kendisinin ABD Başkanı olmaması halinde Rusya’nın şu an ki konumunun oldukça kötü durumda olacağını belirterek bu yüzden Putin’in bu konuda acele etmesini
istedi. Dolar endeksinde toparlanma görülürken, ABD 10 yıllık tahvil faizinde düşüş yaşandı. Bu sabah itibariyle tahvil faizleri %4.47’den işlem görüyor.

Bugün ABD’de Richmond imalat endeksinin -9 puan gelmesi beklenirken, Fed üyelerinden Kashkari’nin de yapacağı açıklamalar izlenecek. Fed’in gerçekleştirdiği son faiz toplantısının tutanakları da yayınlanacak. Tutanaklarda faiz politikasına ilişkin
sinyaller aranacakken, gümrük tarifelerinin büyüme ve enflasyon üzerindeki etkileri takip edilecek. Verilecek mesajlar piyasada volatilitenin artmasını sağlayabilir.

İNGİLTERE

Dün İngiltere’de CBI gerçekleşmiş satışlar beklentilerin altında -27 puan olarak gerçekleşti. İngiliz Perakende Konsorsiyumu'na göre İngiltere’de gıda enflasyonu Mayıs ayında yıllık bazda %2,8 oranında artarak üst üste dördüncü ayda da artış
gösterdi. Fiyat artışlarının ana nedeninin taze gıda fiyatları olduğunu ve toptan sığır eti fiyatlarının arttığı ifade edilirken bunun enflasyonist etki yaratacağı vurgulandı. Dolar endeksindeki yükseliş sonrası Gbp/Usd paritesinde düşüş görüldü.

Bugün İngiltere’de veri akışı sakin olacak.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde veri akışı sakindi. KKTC’de düzenlenen "Türkiye ve Dünya Ekonomisindeki Gelişmeler ve Gelecek Vizyonu’’ konulu konferansta konuşan Bakan Mehmet Şimşek, uyguladıkları ekonomik program sayesinde Türkiye'nin kazanımlarının
fazla olduğunu belirterek, ekonomik programı kararlı bir şekilde uygulamaya devam edeceklerini söyledi. Avrupa Birliği'nin (AB) Gümrük Birliği Anlaşması'nı güncellemesi halinde Türkiye ile AB arasındaki ticaret hacminin 200 milyar avro bandından
400 milyar avroya çıkabileceğini ve bunun her iki taraf için de önemli kazanımlar getireceğini ifade ederken, uyguladıkları ekonomi programının enflasyon beklentisine etkisi 1-2 puan düzeyinde kaldığını, liradaki değer kaybının çok cüzi olduğunu ve
talep de çok güçlü olmadığı için liradaki değer kaybından enflasyona geçişin zayıfladığını söyledi. Kurlarda yükseliş eğilimi hafif hafif devam etti.

Bugün yurt içinde Mayıs ayına ait Türkiye ekonomik güven endeksi açıklanacak.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 28/5/2025 Beklenti Önceki

03:00 ABD ** FED ÜYESİ WİLLİAMS KONUŞMASI

05:10 İNGİLTERE ** BOE ÜYESİ LOMBARDELLİ KONUŞMASI

05:10 ABD ** FED ÜYESİ WALLER KONUŞMASI

10:00 TÜRKİYE ** EKONOMİK GÜVEN ENDEKSİ(MAYIS) 96.60

10:55 ALMANYA ** İŞSİZLİK DEĞİŞİMİ 13K 4K

10:55 ALMANYA ** İŞSİZLİK ORANI %6.3 %6.3

11:00 ABD ** FED ÜYESİ KASHKARİ KONUŞMASI

15:30 ABD ** FED ÜYESİ BARKİN KONUŞMASI

16:00 ABD ** FED ÜYESİ WİLLİAMS KONUŞMASI

17:00 ABD ** RİCHMOND İMALAT ENDEKSİ -9 -13

21:00 ABD *** FED FAİZ KARARI TOPLANTI TUTANAKLARI

23:30 ABD ** AMERİKAN PETROL ENSTİTÜSÜ HAFTALIK HAM PETROL STOKLARI 2.49M

                  EKONOMİK TAKVİM
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ABD verilerinin ardından Dolar endeksinde tekrar
toparlanma görülürken, Eur/Usd paritesinde düşüş yaşandı.

Dün Euro Bölgesi’nde ECB üyelerinde Robert Holzmann ve
Luis de Guindos Trump’ın gümrük tarifelerinin ekonomide
belirsizlik yarattığını ve bu belirsizliğin altı ay öncesine göre
çok daha yüksek olduğunu ifade ederlerken bunun
büyümeyi azalttığını ve enflasyonist eğilimleri yükseltmiş
olabileceklerini, bundan dolayı da faizlerin bir süre mevcut
seviyelerde korunması gerektiğinin altını çizdiler.

ABD’de ise dayanıklı mal siparişleri aylık bazda %7.6 azalış
beklentisine karşın %6.3 azalış gösterirken, çekirdek
dayanıklı mal siparişleri de benzer şekilde beklentilerin
üzerinde %0.2 artış kaydetti. Büyümeyi tüketim yoluyla
etkileyen verinin beklentilerin üzerinde açıklanması ABD
büyümesinin beklenildiği kadar zayıf kalmayacağı görüşünü
desteklerken dolar endeksinde de değer kazancı yarattı.

Bu akşam ABD’den açıklanacak Fed toplantı tutanakları
paritede volatiliteyi artırabilir.

Teknik olarak baktığımızda 1.1144 desteğinin üzerinde
alımlar devam edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar
hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.1300-1.1270-1.1241

DİRENÇLER: 1.1342-1.1374-1.1406

28 Mayıs 2025
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ABD’den gelen verilerin ardından dolar endeksinin değer
kazanmasının ardından Gbp/Usd paritesinde kar satışları
görüldü.

ABD’de dayanıklı mal siparişleri aylık bazda %7.6 azalış
beklentisine karşın %6.3 azalış gösterirken, çekirdek
dayanıklı mal siparişleri de benzer şekilde beklentilerin
üzerinde %0.2 artış kaydetti. Büyümeyi tüketim yoluyla
etkileyen verinin beklentilerin üzerinde açıklanması ABD
büyümesinin beklenildiği kadar zayıf kalmayacağı
görüşünü desteklerken dolar endeksinde de değer
kazancı yarattı.

İngiltere’de ise İngiliz Perakende Konsorsiyumu'na göre
İngiltere’de gıda enflasyonu Mayıs ayında yıllık bazda
%2,8 oranında artarak üst üste dördüncü ayda da artış
gösterdi. Fiyat artışlarının ana nedeninin taze gıda
fiyatları olduğunu ve toptan sığır eti fiyatlarının arttığı
ifade edilirken bunun enflasyonist etki yaratacağı
vurgulandı.

Bugün ABD’de açıklanacak Fed toplantı tutanakları
sonrasında volatilite artabilir.

Teknik olarak baktığımızda 1.3259 desteğinin üzerinde
alımlar devam edebilecekken, bu seviyenin altında
satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.3469-1.3445-1.3390

DİRENÇLER: 1.3502-1.3521-1.356428 Mayıs 2025
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Dolar endeksindeki tekrar yükselişlerin görülmesinin
ardından ons altında gelen kar satışlarıyla birlikte düşüş
yaşandı.

Dün ABD’den gelen dayanıklı mal siparişleri aylık bazda
%7.6 azalış beklentisine karşın %6.3 azalış gösterirken,
çekirdek dayanıklı mal siparişleri de benzer şekilde
beklentilerin üzerinde %0.2 artış kaydetti. Büyümeyi
tüketim yoluyla etkileyen verinin beklentilerin üzerinde
açıklanması ABD büyümesinin beklenildiği kadar zayıf
kalmayacağı görüşünü desteklerken dolar endeksinde de
değer kazancı yarattı.

Fed üyelerinden Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari,
yüksek gümrük tarifelerinin enflasyonu nasıl etkilediği
konusunda dikkatli olunması gerektiğini ifade ederken ara
mallara uygulanan tarifelerin tam etkisinin nihai fiyatlara
yansımasının zaman alacağını da belirtti. Bu yüzden daha
fazla netlik sağlanana kadar faiz oranlarının sabit tutulması
gerektiğinin altını çizdi.

Bu akşam Fed toplantı tutanakları belirleyici olabilir.

Teknik olarak baktığımızda altında yükseliş eğilimi sürüyor.
3247 desteğinin üzerinde alımlar devam edebilecekken,
bu seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 3302-3284-3267

DİRENÇLER: 3313-3334-3349

28 Mayıs 2025
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Petrol fiyatları yeni dengesini bulmaya çalışıyor. Bir
yandan küresel piyasalara ilişkin belirsizlikler devam
etmesi ve OPEC’in üretimi artıracağı haberleri petrol
fiyatlarını aşağı yönlü baskılarken, diğer yandan
büyümeye ilişkin olumlu haberler tekrar talep artışı
yaratacağı beklentileri petrol fiyatlarını yükselterek
yeni bir dengelenme sağlamakta.

OPEC+ grubu, Mayıs ve Haziran aylarında günlük
411.000 varillik beklenenden daha büyük üretim
artışına gitmişlerdi. OPEC’in 1 Haziran’daki
toplantısında Temmuz ayında benzer bir üretim
artışının yapılacağı tahmin ediliyor. Bu artışı
gerçekleştirip gerçekleştirmeyeceği piyasadaki
volatilitenin de artmasını sağlayabilir.

Bu akşam Amerikan Petrol Enstitüsü tarafından
haftalık ham petrol stokları açıklanacak. Veri sonrası
piyasadaki oynaklık artabilir.

Teknik olarak baktığımızda petrolün 65.28 direncini
zorladığını izliyoruz. Bu seviyenin kırılması halinde
yükseliş eğilimi tekrar hız kazanabilecekken, bu
seviyenin altında tekrar 54.94’e doğru geri çekilmeler
yaşanabilir.

DESTEKLER: 60.55-58.90-57.70

DİRENÇLER: 62.60-61.60-63.70

28 Mayıs 2025
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Başkan Trump’ın AB’ye %50 gümrük tarifesi
uygulamasını 9 Temmuz’a ertelemesi ve
Hindistan ile gümrük vergisi anlaşmasına yakın
olduğunun söylenmesi ile ABD borsalarında sert
alımlar yaşandı. Ayrıca gelen verilerde büyümeyi
destekleyince alımların hızlandığı kaydedildi.

Dün ABD’de dayanıklı mal siparişleri aylık bazda
%7.6 azalış beklentisine karşın %6.3 azalış
gösterirken, çekirdek dayanıklı mal siparişleri de
benzer şekilde beklentilerin üzerinde %0.2 artış
kaydetti. Gelen veriler tüketim yoluyla ABD
büyümesini destekledi. Konut piyasasına ilişkin
gelen verilerde ise S&P/CS karmaşık-20 konut
fiyat endeksi ve konut fiyat endeksi beklentilerin
Altında kaldı.

Bugün piyasalar Fed toplantı tutanaklarına
odaklanacaktır. Tutanaklarda faiz politikasına
ilişkin sinyaller aranacakken, gümrük tarifelerinin
büyüme ve enflasyon üzerindeki etkileri takip
edilecek. Verilecek mesajlar piyasada
volatilitenin artmasını sağlayabilir.

Teknik olarak baktığımızda 21.038 seviyesinin
üzerinde alış baskısı devam ederken, bu
seviyenin altında satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 21.200-21.038-20.808

DİRENÇLER: 21.400-21.548-21.750
28 Mayıs 2025
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28 Mayıs 2025

Trump’ın AB’ye %50 gümrük tarifesi uygulamasını 9
Temmuz’a ertelemesi endekste dün alımların
görülmesini sağladı.

Dax hala görece gücünü korurken, tarihi rekorları da
kırmaya devam ediyor.

Avrupa Birliği, ortak tedarik yoluyla savunma sanayi
üretimine yatırım yapmak isteyen üye ülkeleri
destekleyecek 150 milyar euroluk Avrupa Güvenlik
Eylem Planı'nı (SAFE) resmen kabul etti. Yapılan
anlaşma ile Dax üzerinde sektörel ayrışmalar
yaşanabilir.

Alman Ticaret ve Sanayi Odası (DIHK) , Alman
ekonomisinin bu yıl %0,3 oranında daralarak üst
üste üçüncü kez küçüleceğini ve Almanya'nın savaş
sonrası tarihindeki en uzun zayıflık dönemini
yaşayacağını tahmin etti. DIHK tarafından yapılan
ankette, ankete katılan şirketlerin %29'u
önümüzdeki 12 ay içinde ihracatın düşmesini
öngörürken, sadece %19'u ihracatın artacağını
düşünüyor.

Teknik olarak baktığımızda 23.333 seviyesinin
üzerinde alış baskısı korunabilecekken, bu seviyenin
altında tekrar satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 24.122-23.922-23.755

DİRENÇLER: 24.326-24.548-24.712
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü
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Araştırma Uzmanı
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